o

institucion: 148 | SECRETARLA DEL DEPOHTE r Reporie ! rptCompmbanteGastos.rd!c J.]
i, Ejecutora: 5000 | SECRETARIA DEL DEFOFTE - PLARNTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR Mo, Criginal
' 1 6663 §577
Unis. Dese: 0oco 026 j09 2019
Tipo Documentc Respeido Clase Documento No. No. Expediente
SD-DPi-2018-0070 4609

“E:MPROBANTES FOMNISTRATIVOS DE GASTOS

TIGUIDACIDN DE GASTGS

|

| WPA_RIC DEV

Clase de . Gasede | aon
Regisiia: Y{‘:.‘: JENGADD i P | orRos GASTOS j
4 !
Cuenia
Banco: 17 i _l Monetaria: i l J
Comprehant2 GASTOS Humero Operacién eJl
Beneficlario: [ 1703568472 !coauo\m CHALAN ERAULIO MANACES i

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP BY ACT  TTEM uBG

FTE ORG M. Prest DESCRIPCION

[ 0o 000 00 530503 174

MONTO
ant 0000 Goo0  Viaticos v Subsistencias en gl Interior 400.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 400.00
A 0.0
SUE - TOTAL 400.00
-7 HETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUGCIDNESPRESUPUESTAHIO ool 0.00
' TOTAL A PAGAR o 400007

SOu: . CUATROCIENTOS DOLARES -

DESCRIPCION: . CORDOVA CHALAN BRAULI
C YAGUAGCH-CALLIMA 02 AL 08-09-2019

T HEA_L_IZAH !NSPECCIONES TEGMICAS A FREDIOS.

TENA-COGA 12 AL 13-08-2019 TRASL

O MANAGES.. PAGO DE VIATICO AL INTERIOR POR CEMIZION DESERVICIOS A GUISALOMA:
'ADG ¥ MOVILIZAGION DEL FUNCIONARIO PARA

|‘ : DATOS APRGBACION
" ESTADO REGISTRADRO: APROBADO:
(APROBADO |
FECHA: | ?J/) p A [ /%‘%i
01/10/2019 i \ | - N
5 N 1\:!..mui_0:mﬁo Raspansshle T o Diractor Finwcicra ’







5

instiucion: TAQ | SECRETARIA DEL DEPORTE l_ Reporte I rptComprobanteGastos.rd!cJ
U. Ejecutora: guag | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENVRAL Facha Elahoracién No. CUR _ No. Original
b G681 6578
Unid. Desc: ooeo 025 (09 2019 G568 _l
Tipo Dogumsnto Fespaido Clase Documanio Ne. No. Expedisnte
COMPRCBANTES ADMINISTRATNOS DE GASTOS LGUIDACION DE GASTOS 5D-0A-2018-1267 4610
Ciase de Gigse de ‘ RPA RTO DEV
I=1 = S e
etro: i DEVENGADU -, i OTROS CASTOS l""T“‘I"—‘
Registro: S ! it
Cuenia
Bahto: 1 E J Monstario: i l J
Comprobisite GASTES Nurero Dperachén O
Beneficiario: 1705688478 icoaﬂmm CHALAN BRAULIO MANACES /"' J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
pc SP PY ACT TEM uBG FIE OFG M. Prest DESCRIPCION MONTOC
o g0 000 001 B30BO3 {701 001 0000 (00D Combustibles y Lubricantes 63.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 63.00
VA 0.09
SUB - TOTAL 63.06
- - RETENCIONES WA ' 0.00
TOTAL DEQUCCIONES, PRESUPUESTARIO 008
_ - TOTAL A PAGAR. 6300
SON: _ SESENTA Y TRES DOLARES .- -
DESCRIBCION: - e ORDGVA CHALAN BRAULID MANACES - PAGO DE COMBLSTIBLE AL INTERIOR bOR GOMISION DE SERVICIOS A QUISALOMA-
LmAmONpE;fUNmowAmOPARA

YAGUAGHI-CALUMA 02 AL 06-08-2019 TENA-COCA 12 Al

~ REALIZAR INSPEGCIONES TECNICAS A PREDIOS.

13-00-2019 TRASLADQ Y MOVI

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: AFPROBAGO:
APROBADO
FECHA: %
01/10/2019 b
- Funcinm_u.‘i'ansponsub]u_l .  Dircetor Fifanciers







-,

LY

] Reporte _1 ThtComprobaneGasios.rdic |

netitucion: | 148 | SECHETARIA DEL DEPORTE 1
1. Ejecutora: Co0G | GECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Focha Efaboracion No. GUR  No. Original
= g0 | 6579
Unld. Dese: 000 025 o9 | 2019)| 66E0 | 6
Tipo Documento Raspaldo Ciese Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACICN DE GASTOS SD-DP|-2019-0070 A611
RPA RTO DEV
i ] Clgse da
it DEVENGADO "‘ et OTROS GASTOS r
%’ Cuenia
Banco: i ! Monetzriar E ‘
i
Coinprobant i § 3
oipprabants l GASTOS J Numero Dperacion 0 J
Beneficiaric: E 1703665476 | CORDOYA CHALAN BRAULIO MANACES }
— e .
AFECTACION PRESUPUESTARIA
eq SeP PY ACT TTEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIFCION MORTO
o1 o0 ©0Oo Op1 570102 1701 oDt 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribucionss- Permisos- 12.00
Licencias vy Patsntes
TOTAL PRESUPLESTARIC 12.00
VA Q.00
. : SUE - TOTAL 1200
" RETENCIGNES WA T 006
{OTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO TS TR Y o00

" TOTAL A PAGAR T ©{2.00

SON:  DOGE DOLARES  © L
CESCRIPCION: ~ CORDOVA GHALAN SRAULIO MANACES.- PAGO DE PEAJES AL INTERIOR POR COMISION DE SERVIGICS A QUISALOMA-

Y}}GUACHLCALUMA 02 AL (6-09-2019 TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIC PARA REALIZAR INSPECCIONES
TECNICAS A PREDIOS. - - . P . T R o

DATOS APROBACION
_ ESTADO BEGISTRADO: APROBADOD:
APROBADO ' /4
FECHA: s [ /)‘/"’/
01/110/2019 .l < )
Funcionactt Responsable ’ B Director Finayeicro '
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Institusion: 126 | SECRETARIA DEL DEPORTE r_ Reporie ‘ TptComprobanteGasios. rdle 1

U. Ejecutora: 5995 | SECRETARIA DEL DEPORTE - GLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion NG.CUR  No. Original

PR G000 o2s |09 | zo19}| 8577 6577
l Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
l CHTPROBANTES ADMINIS TRATIVOS DE GASTCS LIGUIDACION DE GASTO3 SD-DPI-2018-0070 AE03
|

RPA RTO DEV

< Clase tie o

it COMPFOMETIDG Gastor l TAOS GASTOS

Cuenla

Banco: r i J Wonetaria: { | J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: i 1709668478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES 1

AFECTACION PRESUPUESTARIA
pG  ep PY ACT {TEM UBG FTE ORG N Prex DESCRIPSION

MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 D000 Viaticos y Subsistencias en el intericr 400.00
TGTAL PRESUPUESTARIC 400.00

VA 0.00

SUE - TOTAL 400.00

" RETENCIONES VA i .00

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO " 0.60

~ . L . ...  TOTALAFAGAR .. . 40000

SON: CUATROCIENTOS DOLARES - - -

.+ DESCRIPCION: "CORDOVA GHALAN BRAULIO MANACES.- PAGO DE VIATIGE AL INTERIOH POR COMISION DE siéawcfoé:pi QUISALOMA-
e Y AGUAGHIFGALUMA 02 AL 06-08-2019 TENA-COTA 12 AL 2002010 TRASLADO Y MOVILIZAGION DEL FUNGIONARIO PARA
_ REALIZARINSPEGGIONES TEGNICAS A PREDIOB. e : A

ESTADO ~APROBADO:
APROBADC |
FECHA: i
25/09/2019
S E D'm:c;nll: Financiero







Institucion:

14€

SECRETARIA DEL DEPORTE

r Reporte

l rptComprobanteGastos.rdli_l

Fecha Elaboracion

No, con Mo Qriginal

U. Ejecutora: 395 | SECAETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL
¢ Uni. Dese: 0040 oar Tos | 2018]| 6578 6578
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS RE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DA-2019-1287 4610
|
RPA HTO DEV
Clase de ‘
gf;{:tfﬁ._ COMPROMETIDO Gaster OTROS GASTOS
Guenta
Banco! ir ! Monetaria: r l J
CGomprobants GASTOS Numero Operacion 0

Beneticiario:

‘ 1706688478 lCOFIDO\fA GHALAN BRAULIO MANACES i
—

| I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

pG S PY ACT I[TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 D001 530803 1701 001 0O0C 0000  Combustibies y Lubricantes 63.00
TOTAL PRESUPUESTARIO £3.00
VA 0.00
SUB - TOTAL £3.00
7 PR HETT_ENEIEN:ES VA 0.00
| !
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUSSTARIO 0.00
. B . TOTAL A PAGAR 63.00
SON: -~ - SESENTAY TRES DOLARES -
DESCRIPCION: . CORDOVA GHALAN BRAULIO MANACES - PAGO DE COMBUSTIBLE AL INTERIOR POR COMISIGN DE SERVICIOS A QUISALOMA-
o VAGUACHI-GALUMA 02 AL 06-08-2018 TENA-CCCA 12 AL 13-08-2019 TRASLADG Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO PARA
‘RAEALIZAR INSPECCIONES TECNICAS A PRERIOS. I L
BATOSMPROBAC
¢ ESTADD / @REGESTRADQ: APROBADO:
APROBADOC /
FECHA: 3
25/09/2019 KRN
R f 'ﬁugé h’z«gi«;;&ggphﬁsﬁt: Director Finincieto






.

Institugion: 145 | SECREVARIA DEL DEPORTE l—_ Raporie 1 rp‘iComprobanteGastos.rdlc J
U. Ejecutora: 6099 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Etaboragion No.CUR No. Original
Unid. Desc: 0000 024 |09 2019 6579 8572
Tipo Docurento Respaldo ] Clase Dogumanio No. No. Expedienie
lCOMPHOBAMTES ADWINIS TRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTCS SD-DPI-2019-0070 4611
{
RPA R0 DEV
Clese d
it COMPROMETIOO A GTROS GASTOS
Cuenta
Banco: ‘ a l Mionetarla: l_ ! l
Comprohanie GASTOS Mumero Operacién 0
Beneficiario: r 1706682478 lcoﬂnow\ CHALAN BRAULIO MANACES I

e ————— S

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIFCION MONTO

ot o0 000 001 570162 1701 001 CGGR poos  Tasas Generales- impleslos- Contribuciones- Permisos- 12.00
Licencias y Paientes

TOTAL PEESUPUESTARIO 12.00

VA 0.08

SUB - TOTAL 12.00

HéTENGiONES VA

000
+OTAL DEDUCCIONES PRESURUESTARIC ' L 0.00
A v jorALAPAGAR L 12.0
SON: . S . e . L o . :
. DESCRIPCION: . GORDOVA GHALAN BRAULIO MANACES.-I:PAGO DE PEAJES AL INTEFRIOR POR GOMISION DE SEAVIGIOS A QUISALOMA-

- YK:\GUAGH?*GALUMA 02 Al 08-09-2018 TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIC PARA REALIZAR INSPECCIONES
- “TECNICAS APREDIOS. - c ' e . L e s . - .

ESTADO T APROBADO:
APROBADO w
FECHA:
25/09/2019
: S - ‘_Dim;:lrurFinemcicro R
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CALCULO DE YIATICOS AL INTERICR
[¥I-DA-00102-2019

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

Fecha ingreso Solicitud:
Fecha ingreso Infarme:
Fecha Ingreso Informe/Saticitud:

LIEPARTARENTC FHINANCIE RO
23 Septiembre el 2019

. N T
TOTAL VIATICOS _ . REEMBOLSQ DE GASTOS . ! . o] ; o
ToTAL ———— R witidio sustane | valoRA | valoe? FACTURAS B i
| WATCes | v | coumediine RESsalbos | ox | MECIBR 0% SUSTENTADO]GE RESPALDO PAGAR” 7| mroRmE |  HIOR
| S i i < —
i 7 | ! 1 \ _
- - _ 5 om0y 12o0|s 5 zo,j 400§ 96.00(5  224.00 g W00 s 7 5
: | Py | ‘ | B W
—— 1 —_— ;
| T | T |
| | i 4 1 \
11-CE-DA-2019 _,mw”w.mnni_m; Brauio v s oweols L lg s Baois - s s moo|s . | oo s 5605 | ¢ 2005 sdfios 118.00 _ -
f ' | | . ' |
[L-'.[’ _t >ka|\_"n,|>} . I,_‘ , r { _ —_ |
TOTal J. H 20000 D 200 |5 470.00 | & 18000 | & 120,00 | & TR0.00 Aﬂm,o_u‘_lm - i "
! TVALOR A TRANSFERIR § - 47500




SECRETARIA
nEL DERCRTE

s

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA (“.”UWMPLiMlENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
-

o SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SEW INSTITUCLONALES FECHA DE SOLICITUD {ddem "
13 - C.B.DA-2019 25/08/2018 sﬁ*"wﬁﬁ .

VIATICOS o ‘ X MOVILIZACIONES )T SUBSISTENCIAS ALMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR PUESTO QUE QCUPA
CORDOVA CHALAN BRAULIO M. Servidor Pablico de Apoyo 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNII?AD A LA QUE PERTENECELA O £L SERVIDOR
Yaguachi Provincia del Guayas Babahoyo Provincia de los Riosy Caluma Provincia de Bolivar | DELA DIRECCION ADMINISTRATIVA.
FEFHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) ] : HORA SALIDA (hh:mm} FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaag) HORA LLEGADA (hh:mm)
02/08/2019 DEh0d 06/09/2019 17h00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIOMALES:
Arq. Alexander Pazmifio.
Traslaco y movilizacion de Funcionario, de la Secretaria del Deporte.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritime, otros} TRANSPORTE
FECHA HORA FECHA HORA
ot dd-mmm-aaaa . hhamm dd-mmm-gass™” hhamm g
Terrestre institucional Quito ~ Yaguachi i 02/09/20153’ 05h00=" 02/09/2019 12h00 ]
e T
Terrestre Instituclonal Yaguachi - Babahowﬂ'ﬁ 03/09/20719 pshoo ~|  03/09/p019 09h00
Terrestre Institucional Bzbahoyo -Caluma .~ 04/09/2019- oghoo ! N 04/09/q201% 05hotr
y ;g‘ ,‘;‘9"? NoF .
F 4 B
Terrestre Institucional Caluma — Quitd 05/09/2019 1 T 1~"45/0372019 17h00|
| oo | _ipes | xgomos | oy
DATOS PARA TRANSFERENCIA < '
NOMBRE DEL 8ANCO: TIP%{E@‘E CUENTA: No. DE CUENTA: .
Cooperativa 23 de julio ’ Ahorros /:LO§005291-5
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LAOEL RESPONS?‘LE DE L& UNIDAD SOLICITANTE
- YA N
r ' /
P
A, BRADLIO CORDOVA NOMBRE \ING. ALVARO EDDIE CASTILLC.
1706688478 DIRECTOR ADMINISTRATIVO.
FIRMA DE LA AUTCRIDAD NOMINADORA SU DELEGADA
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por 1o
menos 72 horas de anticipacién al cumplimienta de fos servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institacionales la Autoridad Nominadora
T - autorice.
/ ‘ ——
; | e no existic disponibilidad presupuestaria, tanto fa solicitud como la
(- d autorizacion quedardn insubsistentes
| informe de Servicios Jnstitucionales debera presentarse dentro del término
w da 4 dias de cumplido el servicio institucional
B -,.‘ ., N Esté prohibida canceder servicios institucionales durante 108 dias de descanso
et e obligaterio, con excepcidn de las Méximas Autoridades o de casos axcepcionales
: ING. CARLOS ANTONIO LOOR. debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.
COORDINADUR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
RECCION FINANCIERA i

TS, a9 Lowo| B

-

ANEXOS:

NOMBRE: [ e CO
T RECIBIDO POR







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

]
SECRETARIA DEL DEPORTE 1 F NO. CERTIFICACION FIEHA DI FLABORACION ; &
1, Vimie Elecuiora: " f! H F
8 Linid. Elscnors: SEGRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 425 19 og | 19 ﬁi
e i el
L Unid Desc: £ 1
i i ] ‘
P
Lo I P BOCTRMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
'% l COMEPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
P DE GAGTOS
| feeme .
! C1.AGY DE RECES TRO b com ] CLASE DI GASTD OGA
:
i
L
. CERTIFICACION PRESUPULSTARIA
PG £ johd ACT IFEm UBG FIE ORG N Prest DESORIPTION _ MONTO
01 0% 000 o 330303 170 ool 0000 000G Viaticos y Subsistencias en gl Interior $20,000.00
’ TOTAL PRESUPUESTARIC $20,0600.00
TOTAL
5¢ VEINTE MIL COLARES
DESCRIPCION:
#n referencia al memarando MNo. a0-DE-2018-0070, certifico fa disponibilidad presupuestaria pas el pago de Vidticos y Subsistencias al ntericr paia los funcionarios y
servidores de 1a [nstitucion para el ejercicio fiscai 2019. Acteatizacion GP Mo, 73,
),

!L
§ ESTADO APROBADO:

{

APROBADRD f

t
| FECHA:
I 19/09/2019

i
L

Director Finanetzm







ORDEN DE MOVILIZACION No. 3201
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique i pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

™

Fecha de Vigencia  Desde 2019-08-02 Hora 06:00/ Hasta 2019-09-06 Hora 17:00 -~

Motivo TRASLADOY MOVILIZACION DEL FUNGIONARIO DE LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

DEPORTIVA ARG ALEXANDER PAZMINO, PARA 1NSE‘EQCIONES;TECNI|CAS A PREDIOS UBICADOS
EN LAS PROVINCIAS D.E..GU_AYI-:\S,_EOS RIOS;BOLIVAR. | D s

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION v i
Fecha 2019.0820 = 7 No. Comunicacién - SD-CAID-2018-0341
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIAS DE GUAYAS, LOS RIOS, BOLIVAR. -

Kilometraje Inicio ' Kitometraje Fin,

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A"

Nombres CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES.{";. . Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1706688478 *, . Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nmero dePlaca  PEI287 - - Marca (Modslo U CHEVROLET |
Color NEGRO " Nimers Matricula. - A1860045

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  SRA. IRENE ELIZABETH ANDRADE AVILES Cargo COORDINADORA DE ADMINISTRAGION E
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2019-08-30 10:02







SECRETARA DEL DEPORTE,

Memorando Nro. SD-CAID-2019-0341
Quito, D.M., 29 de agosto de 2019

PARA: Srta. Ing. Evelyn Geomary Mora Herrera
Directora Administrative, Subrogante

ASUNTO: Movilizacién para Jas provincias de Guayas, Los Rios y Bolivar

Por medio del presente solicito gentilmente disponer 2 quien corresponda, facilitar
movilizacién para las provincias de Guayas, Los Rios y Bolivar, desde el dia lunes 02 de
septiembre de 2019 al viernes 06 de septiembre de 2019, el motivo es realizar una
inspeccidn técnica a predios, ubicados en dichas provincias.

El funcionario que realizara la inspeceion es el Arq. Alexander Pazmifio; la movilizacion
se realizara de acuerdo al siguiente detalle:

T
o
s

Salida: Quito: lunes 02 de septiembre de 2019 Hora 06:00 AM
Retorno: a Quito: viernes 06 de septiembre de 2019 Hora 12:00 PM.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sra. Jrene Elizabeth Andrade Aviles
COORDINADORA DE ADMINISTRACI()N E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

Copia:
Sr. Arq. Marcos Eduardo Torres Santander
Director de Infraestructura Deportiva

Sr, Arg. Alexander Lautaro Pazmifio Celi
Analista de Infraestructura

ap/mt

s ‘b‘ Tirmsdo ¢loctrdnlcaments Pars
fii IRENE ELIZABETH
¥ ANDRADE AVILES

Av. Gaspar de Villarroel E10-122y Av. 6 de diciembre
Quito —Ecuador PBX: 593 — 3969 200
www.deporte.gob.ec 1/1

e e gamiaa menfa nor QUIPUX



.17 Quipux - Sistema de Gestién Documental ::, ]1ttps://www.gestiondocumental.gob.ec/verradicado.php?carpeta..

-
Co990C0e0 006 ©-
Bepiesar  Respunder hesp atodus Stasiomer  (nfesiar Mchivar  Comentsr  Bac Fisice Hueva fares  Coptar Cerp. Virtuot
No. Ducumento:  SD-CAID-2019-0341 Usuarie actual: Segunde Enrique Aranda Guevara Area actus: DIRECCION ADMINISTRATIVA

Datos del Documento

Moo g o, | Wi

i Usuario Actual del Decumento: Segunde Enrigue Aranda Guevara

e S

DIRECCION ADMINISTRATIVA

| Acciones realizadas en el Dacumesto,

S

!

J] Area Fecha Hora Accion De Para dlas  Comentario

|} Estirvado Enrique

A 2013-08-28 15:07-18 . Evelyn Geomary Mora Segundo Enrigue Aranda Autorizado, proceder de acuerdo z lo
[DIRECCION ADMINISTRATIVA (GMT-5) Peasignar Horrera (S0) Guevara (SD) ¢ solicitado, sequin disparitilidad.

H Fecha méxima de trérmite: 2019-08-29

” COORDINACION DE ADMINISTRACION E 2019-08-29 14:33:41 Envio Electiénico del Irene Elizabath Andrade 0

i{ INFRAESTRUCTLIRA DEPORTIVA (GMT-5) Documento Avites (5D} H
]COORDINACFDN DE ADMINISTRACION E 2019-08-29 14:33:41 Firma Digital de Irene Elizabeth Andrade " . .

i INFRAESTRUCTURA DERORTIVA (GMT5) Documento Aviles (S0) v Boevmento Firmado Efectrénicamente J
HCOORD\NACION QE ADMINISTRACION E 2019-08-29 14:33.31 Registro Irene Elizabeth Andrade Evelyn Geomary Mara o I
- INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA (GMT-5) g Aviles (50) Herrera (S} iﬁ
& v ——— T T T -

1del 29/08/2019 15:13



SECRETARIA
DEL DEPQRTE

i : =  INFDRME DE SERVICIOS N
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIQN‘PARA CUMPLIMIENTO DE RVICIOS FECHA DE INFORME
INSTiTUCIONALES "

13— C.B. DA- 2019

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

CORDOVA CHALAN BRAULIO M. SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CiUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Quisaloma Provincias de Los Rias,__‘{aguachi Provincia del Guayas, Caluma DE LA DIRECCION AMINISTRATIVA.

Provincia de Bolivar

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Arg. Alexander Pazmifi

Lunes.- 02/09/2019
01).- 06h00 — 11h30 Traslado y movilizacién de funcionario, de Quito al Cantén Quinsaloma.
02).- 12h30 - 13h15 Trasiado y movllizacién del Cantdn Quinsaloma al Cantén Ventanas.
03).- 14h00 — 14h30 Traslado y movilizacion de Ventanas a la Parroquia San Juan.
04).~ 17h00 — 18h00 Tras'ladqy'movilizacién de San Juan al Canton Pueblo Viejo.,

05).- 1§h30'— 19h30 Traslgdé y movilizacién de Pueblo Viejo a la Cludad de Bahahoyo.
Margés.- 03/09/2019

01).4- 08h00 — 09h30 Traslado y movilizacion dentro de fa Ciudad de Babahoyo.

02).- 09h30 — 10h00 Traslado y movilizacion al Ca ntdn de Jujan.

03).- 10h30 — 11h00 Traslade y movilizacion de lujan al Cantdn Yaguachy .

04).- 12h00 — 12h40 Traslado y movilizacién de Yaguachy at Canton Milagro.

05).- 16h00 — 16h25 Traslado y movilizacion de Milagro a la Parroquia Mariscal Sucre.
06).- 17h00 - 19h00 Trasladoy movilizacién de la Mariscal a Babaheyo.

Miércoles.- 04/09/2018

01).- 08h00 — 08h40 Traslado y movilizacién de Babahoyo a la Virgen de Fatima.

02).- 09h40 — 10h50 Trastado y movilizacién de la Virgen a la Parroquia Nara njito.
03).- 11h30-13h00 Traslado y movilizacién de Naranjito al Cantén El Triunfo.

04).- 15h00 - 16h30 Trasiado y movilizacién de El Triunfo al Cantdn Balao.

05}).- _J_._GMO —17h30 Trasladoy mavilizacién de Balao al Cantdn Naranjal.

Jueves.- 05/09/2019

01}.- 07h00 - 7h30 Traslado y movilizacién en la Ciudad de Naranjal.

02).- 07h30 ~ 09h20 Traslado y movilizacion de Na ranjal al Cantén Simon Bolivar.
03).- 10h00 — 12h00 Traslago y movilizacién de Simén Bolivar al Cantén Salitre.

04).- 12h30-13h30 Traslado y movilizacion de Safitre al Cantén Pedro Carbo.

05).- 14h00 — 16h00 Traslade y movilizacion de Pedro Ca rbo al Cantdn Baizar.

06).- 17h00 - 17h40 Traslado y movilizacidn de Balzar al Canton El Empatme.

O7j.- 18h00- 22h00 Traslado y movilizacién del Empalme al Canton Caluma,

Viernes.- 06/09/2019

01).: 0Sh00 - 10h00 Trasladoy movilizacion en el Cantén Caluma.

02).- 10h00 ~ 11h00 Traslado y movilizacién de Caluma al Canton E_chandia.

03).- 12h00 — 14h30 Traslado y movilizacion al Cantdn Chillanes.

04).- 15h00 — 16h00 Trastado y movilizaclén de Chillanes Canton San Miguel.

05}.- 17h00 — 22h00 Traslado y movilizacion de San Miguel a la Ciudad de Quito,




ITINERARIO SALIDA LLEGADA i NOTA W
FECHA I Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en e cumplimiento del
dd-mmm-aaa 02/09/2019 08/09/2019 | servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
HORA 0eh0D 72h00 del curn.pllmiento del servicio institucionaf segln sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE [ P SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE .
maritimo, otros) ) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito - Quisalcma 02/09/2019 06h00 02/09/2015 11h30
Terrestre Institucional Quinsaloma - Ventanas 02/09/2019 12h30 02/09/201¢9 13h15
Terrestre Institucional Ventanas - San Juan . 02/09/2019 14ho0 02/09/2019 14h30 —[
Terrestre Instituciomaf 5an Juan - Pueblo Viejo 02/09/2019 17h00 02/09/201% 18h00.
Terrestre Institucional | Pueblo - Viejo Babahoyo 02/09/2019 - 18h30 02/09/2019 19h30
Terrestre Institucicnal En Babzhoyo 03/09/2019 08h00 . 03/05/2019 09h30
Terrestre Institucional Babahoyo - Jujan : 03/09/2019 09h30 03/09/2019 10nh00
Terrestre Institucional Jujan - Yaguachi (3/09/2019 10h30 03/09/2019 11h00
Terrestre Institucional Yaguachi - Milagro 03/09/2019 12h00 03/09/2019 12h40
Terrestre Institucional Milagro - Mariscal Sucre 03/09/201y 16h00 03/09/2019 16h25
Terrestre Institucional Mariscal Sucre - Babahoyo 03/03/2019 17h00 |-~ 03/09/2019 1%h00
Terrestre Institucional Babahoyo - Virgen de Fatima 04/09/2019 08h00 04/09/2019 08h40
Terrestre Institucional Virgen de Fétima - Naranjito 04/09/2019" 09h40 | | 04/09/2019 10h50
Terrestre Instituciona! Naranjito - B! Triunfo 04/09/2019 11h30 04/09/2019 13h00
Terrestre Institucional E! Triunfo - Balao 04/09/2019 15h{o 04/09/2019 16h30
Terrestre Institucional Balao - Naranjal 04/09/2019 16h40 04/09/2019 17h30
Terrestre Institucional En Naranjal 05/09/2019 07h0o . 05/09/2019 07h30
Terrestre Institucional Naranjal - Simén Bolivar 05/09/2019 07h30 05/G9/2019 0%h20
Terrestre Institucional Simén Bolivar - Salitre 05/09/2019 10h0o 05/08/2019 12h00
Terrestre Institucional Salitre — Pedro Carbo 05/09/2019 12h30 05/039/2019 13h30
Terrestre Institucional Pedro Carbo - Balzar 05/09/2019 14h00 05/09/2019 16h00
Terrestre Instituciona! Balzar - El Empaime 05/09/2019 17h00 05/09/2019 17h40
Terrestre Institucional E! Empaime - Caluma 05/09/2019 15h(0 05/09/2019 22h00
Terrestre Institucional En Caluma 06/09/2019 08h00 06/09/2019 10h00
Terrestre Instituciona! Caluma - Fchandia 06/09/2019 10h00 06/09/2019 11h00
Terrestre Institucionai Echandia - Chillanes 06/09/2019 12h00 06/09/2015 14h30
Terrestre Institucional Chillanes - San Miguel 06/09/2019 15h00 06/69/2019 16h00
Terrestre Institucional San Miguel - Quite  # 05/09/2019 17h0g ; 06/09/2019 22h00
OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacidn se demorard
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando e
cumplimiento de sarvicios institucionales sea superior al mimero de dias
autorizades, se debera adjuntar ! izacign por j la Maxima Autori

FIRMAS DE APROBACION T N 72 P '
FIRMA DE LA O EL JEFE INMERIATO DE LA G EL § E DE A UNIDAD

¢ 3 1
S - ;

NOMBRE: ING. CAELDS ANTOMNIOLEOR.
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VENTA DE COMI

Dir.: Via Panamericane s/n

“Contribuyente Régimen Simplificado”

COMEDOR LA CABANA DEL SABOR
 BURGOS MARMOLEJO YAJAIRA NISSLIN

DAS Y BEBIDAS

EN COMEDOR

+ Celular, 0959485692

Email.nisslin1982marmolejo@yahoo.com - Ventanas - Frov Los Rios - Ecuador

R.U.C. 1204257305001
NOTA DE VI?OI(\)ITA 000? )6i

N e g | 14\ Sede 00100

Serere) AN oD Boder o,

Bireccian; g{ Py "/-c'). s

DIA [MES [ ARG

RUJ/;.O éégg sﬂmgmlswn

FECHA

2 |3

[CANT, DESCRIPCION

<. N
, Unit. Y. TOTAL

-
o

Aﬂﬂw«ﬂ Ol

Y

‘..,
Hosda atoizads NOTADE VETA
porteansaecn. ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $426.

A
o|VALORTOTAL] (D5

50N . DOLARES ORIGINAL ADGHLRENTE ! COPIA EXISOR
FORMA DE FAGD \

EFECTVO I Immmuecmmmaerm | /

URERDELECTRONICD |

! :ﬁéMFZAUTORIZADA ;3
PAZMAA0 ROBRIGUEZ ENRICUEABSALON « RUT BO0887816700+ - AUT 2245

28 100X2+ NUM. 1601 - 7800+ Fecha de Autorizacian: 3BJULIO 2019, «

VYA HASTA 39DE OCTUBRE DEL 2019
ORIEAL ADQUIRIENTE » GO EMSOR
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R > Facturacien Fisica ¥ Validez de comprobantes Fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacion
1204257305001 1125227721
Tipo documenta Numero dotumento
Nota de venta 001-001-1660

Fecha emisién

02/09/2019

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener ins siguientes dalos;

féxry :.:“ T
© BURGOS MARMO! 40 YAJAIRA NISSLIN

, e esiabden >

VEA PANAMERICANA SN

wiovnta

Farkur gadieg:

Régimen Simplificadn ' 20161030 2245

Detalle documentos categorizados - 1 registro

o Esta consulta no sustenta la existencia reaf de la transaccion, ni valida requisitos de llenado de! documento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engahe en da determinacion de la obiigacian tributariz, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con hena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigs Orgdnico Integral Penal.

G



ASADERO ZAPATA PAZMINO LUIS xnvu:n
amaﬂoa TA BE COMIDAS Y BEBIDA
vmmnmn MENOR DE mscnsvcnmscmnbns
Divoccide: o, 8o Cckirn My Cal 1, fFoonle l Cactio Coumarrial £ Babis)
Cal: 00821, 7 @grallean

| JET0 - Bk Aol
Bababoye - Los flos - Ecaacior

RUG- 1206978432001 FACTU RA $001.001-
-
000000616

srfes): BRAUVII O cOR DO VA

rucret_ 2066 49449%

Direceisn:__ (U1 TO

Fecha: ()3~ - §0/Y Teléfono:

Cant.] DESCRIPCION V. Unit. |__V. Total
AU MEUTACION .

i Sabtotal 12% $

Jisuntetm 0% s
Destuente j o
st 5| Y Y GHY
wanw s| 059 .
ValorTutat 8| 4. H¢)

—————————
FREIRE VELIZ JOHNNY IVAN - FAS‘I'PRIHT RULC.:0914702024001 - Aut. 13957, Ccl mmzm
- FECHADE CADUCIDAD tTINOVIEMBRE018 2 1-000000300 h
ORIGINAL: Adquiriente [/ COPIA: Emisor
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& ¥ Facturacion Fisica ¥ Vajidez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1206278432001 1125323039
Tipe documento Ndmero documento
Factura 001-001-616

Fecha emision

02/09/2019

El documento consuftado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

ZAPATA PAZMIFIO LUIS XAVIER h " ASADERO LLAMA ROIA

FYranice il 4 astabine i

AV. & DE DCTUBRE $/N Y CALLE |, AY. B DE OCTUBRE S/N Y CALLE L

ot 20191117 12557

Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado def documento,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsze o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de Ios tributos
propios ¢ de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.,

Articulo 298 del Cédigo Organice Integral Penal.

B P



t‘GU;!\!\II\NGA VARGAS GINGER LEONOR
(g GINGER CAFE
= =: Venta de Comidas y Bebidas en Cafeteria :-
Dir.: Calie L 3/N y Galle A {Frente a [a Bahia) * Cel: 1986468718

BABAHOYO - LOS RIOS - ECUADOR

R.U.C.: 1204864183001

N°. Aut. SRI.
1125299540 002-01-

Fecha de Autorizacion 13-08-2019

FACTURA

000007805

sr.(es):_ BRAULIO o Ao VA

RUCICE_ 130 (EFEUR YL

RorTe

Direccién:,

Fecha:_(N 3~ ﬂ "*Qﬁ] [‘3 .,Gﬁ‘la de Remisidn:
=

Cant DESCRIPCION V./Unit. | V./Total .
ALIMELTA <tal 10.34
e F R T Sub-Tetal ~ 12% §.
DHERDRECTRONED | | owRes | __f Sl.lll—Tﬂtl I]% s
Vilido para su : 13-o&znzu_f_,/"'# Doscuents S, —
Sub-Total $.| 1O. (‘hi
3777 VAN PWP e KL 2%$.] 1. 94
Rty efper: egug Conforme | Total > 8.

7 eausfo EDUARDC BRAVD LARCO / Imprenta y Encuademaclon “MODERNA" / Ayt 7934

19 907

Telf.: 2731435 7R.U.C. 1203131126001 /10 B 1x1 /600007501 - 000088500 / Babahoyo — Los Rios

ORIGINAL = ADQUIRIENTE

COPIA = EMISOR
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# 3 Facturacion Fisica ¥ Vaiider de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1204864183001 1125299540
Tipo docemento Nomero decumento
Factura 002-001-7805

Fecha emisién

03/09/2019

El documenta consullads se encuentrs autorizado por el SRI, y deterd contener los siguientes datos:

GUANANGA VARGAS GINGER LFONOR

GINGER CAFE

v ri : Dirpeeidn o
LS/NY CALLE A LS/NY CALLE A
siogoers T
o Esta consulta no sustenta fa existencia real de ia transaccion, ni valida requisitas de lienade del documento,

Recuerde la persona que simule, oculte, cmita, falsee o engafie en la determinacién de }
propias o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

a obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

UEH



F’3‘:UN\IANI';}A VARGAS GINGER LEONOR
i)  GINGER CAFE >
i = Venta de Comidas ¥ Bebidus en Cafeteriq :-

Dir.: Calle LS/N y Calle A {Frente a I3 Bahia) * Cel.: 1986458718
BABAHOYO ~ LOS RIOS - ECUADOR
R.U.C.: 1204864183001 FACTURA
N°, Aut, SRI.
1125200540 | 002-00I-

Fecha de Autorizacion 13-08-2019 0 0 O U O 7 79
Sres):_BRAVIIQ <ol Doy -
RUCICE_1304L65%4Y2 9
Direceidn: wU I Ty _
Fecha: O % - Oj ~ 90' q ~ Guia de Remisisn:

Cant | DESCRIPCION V./Unit. V./Total
AV MEGTA<IQ M) iou?_a*

FORMA DE PAGO
T 7 Sub-Total 129§,

EFECTIVI THETAD| [} "

L 0 N L < — Sub-Total 0%§,

Destuents . -
- { Sub-Total .1 1o.49 =
: — [N @S] ) 9% [
miegueConforme | Tntal > §. i3.00

T}./\USTO'EDUARDO BRAVO LARCC 7 Imprenta y Encuademacién “MODERNA" / Aut. 7034
eif.: 2731435 1R.U.C. 1203131196001 / 10 B 1x1 1000007501 - 600008500 /Babahoyo ~ Los Rios
ORIGINAL = ADQUIRIENTE ] COPIA =EMISOR
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M3 Faciuracisn Fisica ¥ Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1204864183001

Tipo documento

Factura

Fecha emision

03/09/2019

Autorizacion

1125299540

Niimero documanto

002-001-7798

£] documenta consultado se encuentra autorizado por ¢l SR, y deberd contener los siguientes datos:

o Esta consulta ne susienta la existencia real de la transaccién, ni val

2020-08-13

shoanhe e Gomoreial

GINGER CAFE

lida requisitos de llenado det documento.

Recuerde la persona gue simule, coulte, onita, falsee o engafie en 1a determinacion de la obligacién tributaria, para evitar &f pago de los tributos

propios o de terceros, sera sancionada ¢on pena privativa de Fbertad.

Articttlo 298 del Cédiga Orgdnico Integral Penal.

st



LEON BRAN (puc [1205271263007)
JULIO EDUARDO 3 5 ¢ o> URA
RESTAURANTE “EL COMPA"

- Venta de Comidas y Bebidas en Reslaurantes. Nul][ll-ﬂ[ﬂ- Q G G 0 G G 4 5 8 .

Direccién: Av. Panamericana $/n y Malecén, ; ?
Teléfono: 0968534100 —AUT. SRI: | 1124353732
' Naranjal - Guayas - Eeuador Fechadgj\ut.:23IFEBRER012019

SF(ES)B/%@MJJ ...... gff/ﬁ’ «f‘{é"’ L2 o o
Direnciﬁn:.%ﬁ(—.... o — FEEhHOVAyfjﬂﬁ
R.U.E./L'.l‘;{ ?Oéé ppy?(? ol .. Teléfonn:

T

UNITARIO TJOTAL..

Vil epiTp oo 2%z

KléberTOWarﬂst~ImpfmtaTnWanta-NafaniaFTer‘f.: 2750174 - RUC: 070256933 300477 H Sub-Tatal 2%
ZBIoilngg) del 000301 al 00050 - CADUCA: 2 i RQ/2020 |=ub-lata

Son: LY jo5 — Sub-Tutal 0%

FORMA DE PAGD Y DESCUENTE
EFECTIVG )
DINERC ELECTRONICO

st S|
TARJETA CREDITO/IDEBITO
OTROS

waek | HF"
DOCUMENTS NO CATEGORIZADD Original: Adquirente * Copia: Enai

roraLs [ Ao |

)
(CANT. DESCRIPCION VALOR | VALOR -
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# Y Facturacion Fisica y Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Aatorizacién

1205271263001 1124353732
Tipo dotumento Mamero tocumento
Factura 001-001-458

Fecha emision

04/09/2019

El documento consultado se encuentra autorizade por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

13 o : 23 90rity s ot

AV, PANAMERICANA $/N Y MALECON B AV, PANAMERICANA S/N ¥ MALECON

2020-02-23

o Fsta consulta no sustenta a existencia real dela transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde ja persona que simule, oculte, cmits, falsez o engafie en la determinacion de ia obligecion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Artictio 298 del Cédige Orgdnica integrat Penal.

B3 s



GUANANGA VARGAS GINGER LEONOR
) GCGINGER CAPFE %
-: Venta de Comidas y Bebidas en Cafeterta -

Dir.: Calle L S/N y Calle A (Frente a la Bahia) * Cel. 0986468718
BABAHOYO ~ LOS RIOS ~ ECUADOR
- R.U.C.: 1204864183001 FACTURA
N°. Aut, SRI.
11 25299540 U[IZ'UB"

Fecha de Autorizacion 13.08-2019 0000 0 7 ? .
Sr.(es):_B ﬁAU 110 co 0 \/A’
RUCICE__ | QCLLE g HM? g
pireccion;__(BUI T 7

Fecha:__'oq -0 ﬁ - QO ’S Gula de Remisitn:

[ Cant DESCRIPCION V./Unit. | V./Total )
A1y ME UTAC gk, 10.12
Wm— O T Sub-Tetal | 2% §,
L SN I Sub-Total D%,
vali Egydn hasta 13.08.2020 / [ —— _
. , (STl S Jo 731
VA 258 ). 33 .
e aforme % Conforme Total > & ; . O
FAUSTO EDUARDO BRAVO LARCG / Imprenta y Encuademacidn “MODERNA® 1 fut 7001

- Telf: 2731435/ R.UC, 1203131196001 /10 8 11 /000007501 - 000008500 / Babahoyo - Los Rios
’ ORIGINAL = ADQUIRIENTE COPIA = EMISOR




S o0l FeD Y ”

B o @mE e

np

& Facluracidn Fisica » Validez de comprobantes Fizicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1204864183001 1125299540
Tipo documento Nimero documento
Factura 002-001-7825

Fecha emision

04/09/2019

El documenta consultado se encuentra autarizado por =l $R1, y debera contener los siguientes datos:

GUANANGA VARGAS GINGER | FONOR * GINGER CAFE

gy e bt

SREE
LE/NY CALLEA

LS/NYCALLEA

Vieha ondr,

2020-08-13 ' 7934

o Esta consuita no sustenta la existencia reai dela transaccion, ni valida requisitos de llenado del docamento.

Recuerde ia persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico integral Penal.
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(LA PRRRILLA
“MARURI®

Dir.: Av. 8 de Bhril 45-0 y Roracio Pabre esquing, a media cusdra de la Bmpraca Bléctrica
Enail: hapiltormarurd 1908hotmail.con Cel.: 0969349300 2L TRIWNED - GUATAS - BCUADOR

FACTURA 001- 001- 000002295

MACIAS MARURI HAMILTON JUNIOR)
RUC. 0302345947001,
AUTORiZACION BRI, 1125100060

OCUMENTO GATEGORIZADO: NO
VENTADE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARALLEVAR

Facha: /5//,5//’/!67/};@’ c:n;nuc/}cf’f{%ff}g

Cliente: 4/‘&]6"/ ) 627/(;/(7067 =

Direccibn: éj(j £ /O

P

CANT. DESCR | PCION AR VALOR TOTAL

ﬂ/ e 1%6!(01"4,»-" %4‘/

f——

‘_-\'—‘--.,,_t’

( FORMA DE'PAGO

w0
DINERO ELECTRGNICO
TARJETA DE CREDTIODERTO
OTROS

SUB TOTAL 1294

SUB TOTAL D96

DESCUENTD

SUB TOTAL @l 2
A 12% &L 9’ é./
PROPINA

Q A

ﬂ Autorzata 4 valorTaTAL 9 &L

dulio Anlbal Toeres Rivers *Imprenta ¥ Papelora "TORRES"
El Trhonto *v8 de Abii| 835y Jaime Roldés, Te\l ZDIDTEE
RU.C. 03004716001 - Auleriracion S Rl o,

4B. 100x2 D00A0T301-900002300 Fecha de Antoriracidn: DB/ IZHIB)
VALIOA PARA ST KMISEAM Khsta 08/qplio/2020

Qriginal; USWARIO  Copia: VENDEDQR




# > Facturacin Fisica y Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0302345947001 1125100060
Tipo documento Mumero documento
Factura 001-001-2295

Fecha emision

04/09/2019

El documenta consultado se encuentra autorizado pot el SRi y deberd contener los siguientes datos:

Mapbs oy

[ A PARRILLA MARURI

Hirzocid izpdas

AV. 8 DE ABRIL 5 G ¥ HORACIO FABRE

otro o 2020-07-08 1070

o Esta consulta no sustenta la existenciareat dela fransaceion, ni valida requisitos de lfenado del documento.

Recuerda la persona que simule, ocutie, omita, falsee o engafie en Ia determinacién de la obligacién tibutaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, Sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénice Integral Penal.




MENECES MENDEZ CELIA MARILENE = a . A )
R.U.C.0912283389001 (FA CTU R A
Ot ELMARISCO [y 0 500002710

Dir. Parrg. Taura - Via Panamericana s/n * Telf: 0988980737 FEGHA DE AUTORIZACION: T8FESRERGIZ0TS
Correo: celia.menecesm@hotmail.com * Naranjal - Ecuador \cAwt. S.R.T. 1124319046

Cliente: RRAVIO _ coAgova
Direccién: __ (R0 1 TO __
RUC/CL__1T0 6683438~ G. de Remisién:
Fecha: QF - :

—

SUB TOTAL 12%
Son:
FORMA DE PAGO - SUB TOTAL 0%
| EFECTIVO EQE;TTT: ﬁnnEE'BITo - ’ DESCUENTO
'DINERCI ELECTRONICO omos || | SUR TOTAL 7 1= 7 -

AV.A. 12% 085 |

\___ FIRMAAUFORIZADA TOTAL US $ ‘6 0Q )

> 4
Delyado Gapadfez johanna Rasaly imprenta Delgade JRG"Ruc, 0919411850001 Aut. 2306 *Telf: 042575284 O/P. §22143- PQ. *58-{100<2) No, 000002401 24 000002500
VAXIDO PARA SU EMISION HASTA: 18/FEBRERC/2020 * ORIGINAL: ADQUIRIENTE COPIA 1: EMISOR
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& ¥ Facturacicn Fisica > Valider de comprobantes figicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0912283389001 1124319046
Tipo documento Niumere doecumerito
Factura 001-001-2710

Fecha emisién

05/09/2019

El docurnento consultade se encuentra astorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

iy o togrtdirn oterehad

COMEDOR EL MARISCO

MENECES MENDE? CELIA MARLENE

Crregoidn e

VIA PANAMERICANA S/N

Pt oo Do
Jeo0015 - Ja0s

Esla consulta no sustenta la existencia real de ka transaccién, ni valida requisitos de llenade del documente.

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacidn tributaria, para evitar ef pago de los tributos
propias o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

EXT
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LEGN CEDENO MAYRA PAOLA FagTuma )

Rut. 1205153955001 ~001-001

] SERVICIOS OF VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS ’3 Q a 2 8 2 3

SERVICIO RELACIONADG CON AGTRYADADES AGRIC OLAS

Dirgccion: Via 2 ) Emnalime km 6 racint San Luis Principal sin .
l Hocache - Los Rios - Ecuader Aut. SR, 1123755624

(TRAAULID cORTB VA A
RTJC: j}@ \%Gﬁﬁﬁf;gl G;\S,n{nemislon:

Telitono:

Cant. DESCRIPCIONM
AN MEYTARIG N T AT

2 il Teal
Descuento

£ [ SUB O
IMPRENTA GUTEMBERG:ANDREMMAL&R f[lrJT.SRL 13446 e 12%

RUC. 171377348001 * ol ta9sarsedy Dlreccidn: calie 7 de Octubre y 1fma.
\del 0002526 af 0003025 Fecha de Aui;: 17 de Noviemibre 4ol 2018 Doc.Cat.:No  VALORTOTALS
——.

Urigingl: Adguirente / Cogia; Emisor FECHA DE CADUCIDAD: 07 DE NOVIENBRE DEL 2018

10.03 &
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A ¥ Facluracidn Fisicay Validez de comprobanies fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1205159955001 1123755624
Tipo documento Mimere documento
Factura 001-001-2823

Fecha emisién

05/09/2019

El documento consuliado se encuentra auterizado por el SRI, y debera contener Ios siguientes datos:

lenpthre oom af

EON GEDERNO MAYRA PACLA RESTAURANTE EL JARDIN

ety

V1A A EL EMPALME KM 6 RECINTO SAN LUIS PRINCIPAL $/N

[N

ot i 154107 I “oaas

o Esia consulta no sustenta la existencia real de la transaceidn, ni valida requisitas de lienado del doeecumente.

Recuerde la persona que simute, oculte, omity, falsee o engadie en la determinacion de la obligacian tributaria, para evitar &l pago de los tributas
propios o de tercercs, serd sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Cédige Organico Integral Penal.
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Chamorro Lépez Maria Lorena
PUNTO DE VENTA AUTORIZADO
“EL SALINERITOQ”

RUC: 0201415726001 "OBLIGADO A

Direccidn: Av. General Enriquez 412, LLEVAR O O 1 7 22 8

P Angel Polivio Chavez - Guaranda CONTABLLIDAD" | AUIT. SRi.: 1125271104
e DOCUMENTO CATEGORIZADD: NG
Gufa de Rem.:

No. 001-001

Sr.(es): i i

Direccién: ‘Q&K\
RUC/CI: .

fonn]

] ]
A A Y

- ] — ]
|| —_— ]
I — ]
1 )

FORMA DE PAGO
Dingto Fleclidnico] ety CrafioDetie] _ OFReS, ) Sub-Totel 125
N ”

]
Descuento
GUE CONFORME S

; swmonl] G, T
& MUNDIGRAF / { ascano 1ayoroa Milor? Femando /At 3780 -

RUC. 1600279216601 / Telf 2429661 / h, 17001 of 18000 2129

Fecha de Aut 2 67 - Agosto - 20197 Vilido Hasta: 07 - Agosto - 2029 3
ORIGINAL: Aquirente  COPIA: Emisor TOTAL §

Sub-Total 09




# Y Facturacicn Fisica» Validez de comprobantes Visicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Avtorizacién
0201415726001 1125271104
Tipo documento Ndmero documnrento
Factura 001-001-17228

Fecha emision

06/09/2019

El documento censultado se encueritra autorizado por el SRI, ¥ deberd contener fos siguientes datos:

" CHAMORRO LGPEZ MARIA LORENA PUNTO DE VENTA AUTORIZADO EL SALINERITO
......... #watalie roin

L ENAIQUEZ 4]2

BT P (4

AV. GENERAL ENRIQUEZ 412

A

Gtro 20200807

OBLIGADO A LLEVAR GGNTABILIDAD

o Fsta consulta no sustenta ta existencia real de fa transaccion, ni valida requisitos de llerads det documento.

Recuerde 1a persana que simuie, oculte, omita, falsee ¢ engafie en ja determinacién de {a obligacidn tributaria, pata evitar el pago d
prepios o de terceros, seré sancionada con pena privaliva de lihertad.

Articulo 298 del Cédigo Organice Integral Penal.

& los tributos
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(GEL CHEE CALUMAY R.UC. 0201544306007

Palomino Yarer Aide Guadalupe #ut S.R.1. 1125283732
2 s decomidny s en e FAGTURA 002-001-00
{4 Mesfa Cuaca do Conperafien Tomsportes Galomg)

Dirsasiin: & La Matasja s y Anssarsis Camachs Tl 03260257
Docemesity Categorzado: N0 0 0 O 2 6 2 2
Caltma - Bofivay » Ecuetlor .

setsp _Rravli o (ardove
Fecha: (3¢ ~e g 2249 LU E TN Y- VA

Direc.: M .

Telf.:o

EORMA BE PAGO: T
oo Toi < susToTAL| _J, 37

- Cridilo/ Dbita [
o= Oteos wafZ. % C/J &

So X ? VA © % R
SJEL. A, .
FIRRA AUTORIZADA s TOTAL| £ ©
Iprenta Fast Frink: GOYES JERVIS JOBE ERN Aut 7350 Del (0092401 2l 060002809

Fecha Autorizacion: 09-AG0-2019 (4B 160X1) Telef:

. 132875340 Caluma. FECHA CADUCIDAD: 03-AGO-2020 ;
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# ¥ Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0201544806001 1125283732
Tipo documeato Niimero documento
Factura 002-001-2622

Fecha emision

06/09/2019

1 documenta consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener lps sigutenties datos:

L2 e :j s -
EALOMING YANE? AIDE GUADALUPE o £l GHEF CALUMA
: S e
T CALUMA NUEVO AV LA NARANJA Y ANACARSIS CAMACHO Y LA NARANJA ¥ ANARCASIS CAMACHO
Faivn gty : {43 gt anty

2020-08-0%

o Esta consulta no sustenia la existencia reat deia transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, oimits, falsee o enqafic en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de fos tributas
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articule 298 del Cédige Orgdnice Integral Penal.
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PENSION

-+ Bervicios de Alojamientos en Pﬂmﬂnes e

R.U.C.: 1201214234001

(N°AUT. SRi.: 1125210500

Fecha de Autorizacién: 26/Julio/2019

FACTU RA SERIE 001 -001-00

: Illr.._Sector Estadio -
. “Avda. Seis de Octubre S/N'y Calle M

‘bel.: 0389457497

Babahoyo Los Rigs - Ecuador

| N uestm Pnorzdad C_al:dad yi Servzcw pam Usted -
" PENSION LA CHORRERA 2 LU AMERICA BAYAS VALLE

Sr {as): wf@f‘ﬂ (f}7ﬂ ﬁlﬂ; 7VCH¢(EOJ.U4O &

RUCCLL 30 (6 PB(OJH"J— 8.

Fecha: .{2 = 0. :2;04(?

Direccidn: okl f

Gma de Remisién:...

Habitacién N°

Precio de Habitacion

Facha de Entrada: Q2.7 09~ EO.LCK

Fechd de 8 03 O ,,'ZO_L’.CP

Son:

Fecha de Caducidad: EEI\JUE.IOIEU?}

FORMA DE Fﬁ@@

{Esscnvo--

R

{ DINERO ELECTRGNICO

TARIETA DF (REDITO / DERTTO

OTROS

. ]

10%Servicio §. ..

B —
Descuenl:{az  I—a
ST $.25 ZF.Z«_

WA 12% 8 28

Total

g, 540907

-EARCIAAWARADGJOSE RAMIRD * Imprenta “2 HERMANOS® RUC: 1200820718001 - N° Aulunzaaﬁn]BBSBJ

2B. 100%2 - N°. 00007001 - 0001200 * ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA: EMISOR

: Document_n Categorizado; NGO
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# ¥ Facturacién Fisica ¥ Validez de comprobantes tisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1201214234001

Tipe documento

Factura

Fecha emision

03/09/2019

Autorizacion

1125210500

Nimers documento

001-001-1040

£ documento consuitado se encuentra awtorizado por el SRI, y deberd contener [os siguientes datos:

[

e B

HE

"""""""" BAYAS VALLE LUZ AMERICA PENSION LA CHORRERA N° 2
........ e e ey

S.ECTOR ESTADIO AVDA. SEIS DE QCTUBRE S/N Y CALLEM & SECTOR ESTADIO AVI

Tyl o DA

2020-07-26

o Esta consuila ne sustents {a existencia real de fa transaccion, ni velida requisitos de llenado del documento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omits, falses o engaite en la determinacién de la obligacion tributaria, para evitar el pago de [os tributos
propios o de terceros, serd sancionada coh pena privativa de libertad.

Articttle 298 del Cédigo Organico integral Penal.




'. N uestm Przondad Cahdad y Servlcw pam Usted

s | SubTotal - $<3.S‘ Ao

.| DINERO ELECTRGMICO | - - ] _ L{ “Lg

) TARJETAOE cefomo / égto | WA~ 12 /ﬂ ot :
OTROS e Total m$ 4

PENSION

 DENSIGH Lh thoantRn "2 LUZAMERICA BAYAS VALLE

-: Servicios de Alojamientos en genﬁnes

‘R.U.C.: 1201214234001 | Dir: SectorEstadau o

N°AUT. SRI: 11252105001 Avda Seis de Octubre S/N y Calle M
Fecha de Autorizacién: 261Juliof2019 - Cel.: 0989497437

FACTURA SERIE 001-001-00 Babahoyo - Los Rios - Ecuador

01044

8r (es); g@”@éﬂﬁlﬂ g[?ﬂ}ﬂlﬂ %14 gl

RUCIL: 1AQ) Ll 88 £.-8 _
Fecha: (9L4 U(i@"z gL &ﬁ/ Guia de Remiion: ... ' —

D|r'ect:|ﬁn L

Hahitaeitn N° ’ - N°* de Personas : .

Precio de Habitacin @ e -

Fecha de Entrada: 2. ~.(7 CP Q (‘Ti@/

Son:

. 10%Servicio  $. ..
Fecha de Caducidad: ESI.JULIDEOED SUb-TDtHI 0% $

FORMA DE msoﬁ- Desouénto -~ S,

{',GAncmALVARAoo:ose RAMIRO * Imprenta.“2 HERMANOS" RUC: 1200820718001 - N° AutunzacnénlSBSS] Ll

2B. 100xZ - N°. 00041001 - 0001200 * ORIGINAL: ADGLIRENTE - COPIA: EMISOR

Ddcumento Gategcrizado: NO
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A Y Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes Iisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1201214234001 1125210500
Tipo dacumento Numero documento
Factura 001-001-1044

Fecha emisién

04/09/2019

£l documento consultado se encuentra autorizade por el SRI y deberd contener los siguientes datos:

e catheids

Otro ' ?2020-07-26

o Eeta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valitda requisitos de llenado del documento

Recuarde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para avitar ef pago de fos tributos
prapios ¢ de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

i



CHostea, SUQUI MURILLO ROSA [ FONOR

RUL. 0707529354007
SERWICIO DE HOSPEDAJE EM HOSTALES *YENTA AL POR MENOR DE BEBIAS W0 ALCOHOLICAS
fmﬁa&

Dirc.: Alan Pefiaranda s/n y César Amador NOTA DE' VEN—-T A
Teif.: (04) 2751 080 - 0986 807 514 = Naranjal 001.091 90 SO s

%mﬁ E@uap PRODIA ] ekl
i (O TO 7 |_ANO MES DA
v /7066 Zé"f’%é’ ﬁl&@/ﬁ’ o9 [ox]

S AN, BES C R P C S ] P.UNIT. B ToTAL )

HOSPEoAT € el 4y AL 302~
AS sz@—Ma Re

e,

[ﬁ“ . ’ CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO ﬂ' T @ e

‘Son:,

TR tA o oo — DOCUMENTO CATEGORIZADO
......... Q’Nl ) L o I DE COMERCIO HASTA $2500°

'/ f DE HOTELES Y RESTAURANTES
AUT, S.R.I. ‘!12499872/9 HASTA $850,%"

-..' 007 TAUT 8538 /Telf 2750315 vt e

G GRAFICAS GaRZON | YELAVACILYCA . ; s
njal / 108, 100)(2 DEL 0078{)1 06800 / Auisrizado 19 Jumo M8 Capia Emisor

" Dirc,, Av. Clmedo s y 154 Octubra - Nara
CADUCA 19 JUNIC 2020,
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A Y Fachwracion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizagion
(701529984001 1124598729
Tipo documento Miumero documento
Nota de venta $601-001-8118
Fecha emisién .
05/09/2019

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener fos siquientes datos:

" GUQUI MURILLO ROSA LEONOR

S/N

i eratl

Régimen Simplificado 2020-06-12

Detalle documentos categorizados - 2 registros

o Eeta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de ltenado del decumento,

Recuerde ta persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de ia obligacion tributar(a,
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 det Cadige Organico integral Penal.

PALMITAS

para evitar el pago de los tributos

A



“AYLIN HOSTAL MAX R.U.C.001706462001

PALOMING YANEZ MARIA CRISTINA At S.R.1.: 1125105229

Adlividades de Hospedaje y Alquiter de facgl Comercial Venta

j;f_e Comidas y B;bl'd?s 4 Hom!;-gg.s gmiusu pora Llauarl mcmﬂn ﬂs‘l—ﬂs‘l—“u
coagn: Av. Y it i
" Gatainir el T ot Disgonl ey CC0762
0990194865 Documento Categorizads: NO
Calurmi - Boltvar - A‘i‘.smdor

SR.(ES): L BO fﬂF .
Ruc /ey FOEE 28 recunob-ed - 2079,
DIR.:__ “re . GUIA DE REMISIGN:
CANT.) DBESCRIPCION |V/UNIT: [V TOTAD)

s | tteSPipay g &, 5

FORMAS DE FAGD:

susTonLE A, o
Y (vao%
Y)) w2 5] 3,7

: N Mad /- LCE %l _
\ T gl 7 10T | SO I

A R 00 s et gl o Aniacn 17 TR Ao Original Cliente
@-ﬁi! GELIOEINTEN AL OOMAOSOAFECHA DE CADIK) BURA (wiwmwumméamﬁm Copia; Emisor

-
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# Y Fucturacion Fisicay Validez de comprobantes figicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacién

0201706462001 1125109229
Tipo documento Numereo dotumento
factura 001-001-762

Fecha emisién

06/09/2019

El documanto consultado se encuentra autorizado por & SRL Y debera contener los siguientes datos:

prames ; o

PALOMING YANEZ MARIA CRISTINA o h AYLIN HOSTAL MAX

Tl i Rk

AV, LA NARANJA 000 Y PEDRO VELASCO

gy o 0

rrminedo

AV LA NARANJA 000 Y PEDRC VELASCO

2020-07-09 ' 735

Fsta consulta no sustenta la existencia real de ia transaccién, ni valida requisitos de ilenado del documente.

Recuerde a persona que simuie, oculte, omita, falsee ¢ engafie en la determinacion de fa obligaeién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organice Integral Penal.

e
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nstitucion: SECRETARIA DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 281 o7 06 19
tnid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPRCMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | COM CLASEDEGASTO | OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FIE ORG N.Prest DESCRIPCION

MCNTO
0 Q0 000 oot 530803 1701 001 Q000 0060  Combustibies y Lubricantes $6,000.76
TOTAL PRESUPUESTARIO $6,000.76
TOTAL
*
SON: SEIS MIL DOLARES CON 76/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En atercién al memorando Mo. SD-DA-2019-1287, certifico Ya disponibiiidact presupuestaria para el reembolso por concepto de gasto de combustible generado en las
previnelas donde no se cuenta con estaciones de servicio de combustible contratado. Actualizacidn GP No. 273,

DATOS ﬁfﬁ(}BACiON
ESTADO APROBADO:
APROBADO TN
C 0%
FECHA: e
07/06/2019
| & b ﬂFuncmmnc Responr.ahl%a?- //1 Director Financiero

\Mﬁﬂggw‘a

g

I






-PAREDES JULIO

LUBRISERVICIO “6 DE OCTUBREY
VENTA AL POR MENOR DE LUBRICANTES
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE LOCAL COMERCIAL

Bir.: Av. B de Octubre S/N y Calle K * Cel.: 0981408343

BABAHOYO - LOS RIOS - ECUADOR

R.U.C.: 1200546032001 FACTURA
N°. Aut. SRI. |
001-001- 000003583
Fecha de Autorizacién 19-10-2018 : ‘
Sr.(es):'/':’?/da / o Cir c/éc}d
RUCICL J 3O g ssest - B
Direccidn:, /Ou Ic
Fecha: Guia de Remisién

fcam.]  DESCRIPCION V/Unit. | V./Total |

A&V fe / -i?p-raﬁ A 744

FORMA DE PAGOQ

. EFECTHG TARKTABE SO D DERTS Sub -Tntal 12% $.

BERD ELECTRGNICD TRES | Sub-Total 098,

: Descuento &
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A Y Facturacion Fisica} Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Astorizagion

1200546032001 1123667236

Tipo documents Numero documento

Factura 001-001-3593

Fecha emisién

03/09/2019

El documento consultado se encuentra autoTizado por ek SRI, ¥ deberd contener Ins siguientes dalos:

ol

LUBRISERVICO 6 DE OCTUBRE

(s aion i

AV. 6 DE OCTUBRE S/N Y CALLEK

hygenin H Vesian oo

o . SoTaa 19

o Fsia consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado dei detumento

Recuerde Ja persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie enla determinacion de la obligacion tributaria,
propios o de terceros, serd sanciohada con pena privativa de libertad.

Asticulo 298 del Codigo Orgdnica integral Penal.

para evitar el pago de los tributos

LA



NAVIA MBRGHEETED CLARA MARIA [}, ESTACION DE SERVICID

Dirc. Matrlz y 009: Via Durdn Yaguachi Km. 12 s/n Mns Ens YAE“A':II
Celular.: 0997234690 RUC: 1705797676001

San lacinto de Yaguachi - Guayas - Ecuador

FACTURA goon100] 039417

AUT. S.R.l.: 1125072727

“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD”
Documento No Categorizado

Clisnte: e eI I
RUC.OC.Co i rinercina /‘)O(;éslyq,),? ..................
[ 11T o UV PSO Telf.: virrreiirerene
 Fecha: 055:%;20/7 .............. G Remis: .....coovevernnnn.
(" Cant. CONCEPTO V.Unit. |V.TOTAL
6. SS# | Super 2.923
Eco Pais
Diesel

Monto equivaleiite 2 subsidio

SubTotal 12% | |2-8 6

EORMA DE PAGD

EFECTVG | <« Sub Total 0%

rma Autorizad: -
DRERDELECTRGAD /f wada | jyp12%| 2. 14
TR REN UL vatorToTALl 20
OTROS Hecb! Conforme

ELSY ISABEL GHILLEM GAVILANES - Imp. Anta Tipogratice * CelMhatsapp: 0964886638 * RUC: 0524700662001 * AU, 13569
100 B. 100K2 2, 0030004 - 8241000 ¢ Fecha de Auterizatidn: 03LULIO/2019 Fecha da Cadueided: 03WULIO/028
\_ CRIGH¥AL: ADOUIRENTE * COP1A: EMISOR .
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A Y Facturacion Fisicay Validez de comprohantes tisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Awtorizacion
1705797676001 1125072727
Tipo dotumento Numero documento
Factura 005-001-39417

Fecha emisién

05/09/2019

£ documento consultado se encuentra autorizado por el SRy dehera contener fos siguientes datos:

EEERR b+ ek

ESTACION DE SERVICIOS YAGUACGHI

[HSF SRS

NAVIA MURGUEITIO CLARA MARIA

20206703

OBLIGADOQ A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta consulta ho sustenta la existencia real dela transaccion, ni valida requisitos de Henado del documento.

Recuerde [a persona gue simule, coulte, omita, falsee o engafie en la detenninacién de la obligacion tributaria, para evitar ef pagoe de tos tributos
propios ¢ de lerceros, sefd sancionada con pena privativa de libertad,

Articuls 798 del Cédige Grgénico Integral Penal.



R.U.C.: 0290014328001
FACTURA
No. 002-003-000548968

NUMERO DE AUTORIZACION
0609201901022001432800120020030005480680000000010

INDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES DE .
SINDICATO CHO S FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

BOLIVAR 2019-09-06T17:56:16-05:00
ESTACION DE SERVICIO NORTE DEL SIND.CHOF.
PROF. DE BOLIVAR

Direccién Matriz:zSUCRE Y GARCIA MORENO - GUARANDA

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

Direccién Sucursal:SUCRE Y GARCIA MORENO - GUARANDA CLAVE DE ACCESO

om0 AR COTIBLDADS RN AR

0609201901029001432800120020030005483680000000010

Razan Social / Nombres Apellidos: BRAULIC MANACES CORDOVA CHALAN ldentificacion: 1706688478
Guia Remision: Fecha emision: 06/09/2019
Codigo Cant Descripcién P. Unitario Subsidio Precio Sin Subsidio Descuento Precio

0101 2.703 EXTRA 1.6518 0.495921 2.1477209990099908 8.0 4.46

Informacion Adicional SUBTOTAL 12.00% 448
SUBTOTAL 0.00 % 0.00

Cadigo Cliente 19888 SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00

Teléfone Cliente 0 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 448

Direccion Cliente QITO DESCUENTO 0.00

Secuencial 548268 ICE Q.00

E-MAIL brauliocordovaB0@hotmail.com VA 12.00% 0.54

Placa PEI7287 VALOR TOTAL 5.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 6.50

Forma de Pago SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANGIERO AHORRC POR SUBSIDIO 1.50
{Incluye IVA cuando cortesponda)

Vaior 5.0




SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

1de |

Datalle: dei Comprobante

Ambiente
Tipo de emision

Factura Comercial
Negociable

Razén Soctal
Nombre Comercial
Nomere RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Punto de emision
Secuencial
Direccién matriz
Fecha Emision
Direccién
Establecimiento

Contrihuyente
Especial

Obligado
Contabilidad

Tipo Identificacién
Camprator

Guia Remisitn
Razdn Social
Comprader

Identificaciin
Comprador

Placa/Matricula

Se recueida qua la inclusion de costos, yastes, deducsiones, exonara o

2
1
No

SINDICATO BE CHOFERES PROFESIONALES DE BOLIVAR
ESTACION DE SERVICIO NORTE DEL SIND.CHOF. PRCF. DE BOLIVAR
0290014328001
0609201901029001432800120020030005489680000000010

002

003

000545568

SUCRE ¥ GARCIA MOREND - GUARANDA

201%-0%-06 00:00:00.0

SUCRE Y GARCIA MORENO - GUARANDA

00000
Sl

05

BRAULIC MANACES CORDOVA CHALAN
1706688478

PEI7287

LTLIIE TN

https:f/srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos—intel;net/pu...

%]
¥

Etidosi comprubante(s) consuliadals) es(son) AUTORIZADO s} por ef Servicio di Reptas Inlernas.
La presente ennsuita no valida ks informacion consignade en cl doumenio ni ba existensia real de fa transaccior

wes, rebajas retonciones falsas o inexiston?

supericres o las que precedan legalmente utilizande corprobantes de vents, retancion o documentos complement:
para evitar ol page de los tibutos debides ser? sancicnado con pena privative de libertad.
Base Lagal Cadigo Tributari artivale 17, Cédigo Organics vegral Penal articuds 298.

st e omnpichants

tio Tipo de comprobante RUT ermigor

Mre Tipgn d¢ comprebante RUC emisor

Mo

Hio

SO AUTORIZATINS oo Arclientg do F

LOTIOH

Nazén social emisor 8

[Hflos} cornpraheatels) sonsultadois) NO estgon) autorizado(s} por 2 Seevicia de Fentas Intemas.

s esiago PO R

b

SEEAR ey amibnentn do PRODUIGCIGN

Razon social emivey Fecha recep

Eiies) comp robantels} consuitadais) estan en astado por procesat.

chantes PERMENTER D &

AR an Ardes

LUCCION

T ue RUC Faydn social Ciave de acoesn / Moo Fecha Documa
comprobante foizor #niseT autnrizaciin waterizacién relacion:
Eiilos} comprobantels) consultade(s) pendisnte(s} de anuiay
Ll S ANLEADDE ¢ i pie de PROGHOTION
Tipe de HUC Razén social Clave de sooeso / Nig. Fecha Docime
cumpraiene entisor ervinar oz ueién autorracion relaciom

Etilos) comprobontes} consuitadals) arutado{s)h

16/09/2019 8:14



institucion:
titucion SECRETARIA DEL DEFORTE

NC. CERTIFICACION

FECHA DE ELABRORACION

Unid. Ejecutora:

SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

74

Unid. Dese:

22 | oi | 18

TIPO DE DOCUMENTOQ RESPALDO

CLASE DE DOCUMENT(Q RESPALDO

DE GASTOS

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM

CLASE DE GASTO

{ OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

e SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG M Prest
oi 00 000 003 570102 1701 a01 0000 0000

y Patentes

DESCRIPCION

Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- Licencias

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$2,000.00

$2,000.60

SOM: DOS MIL DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. SD-DPI
ejercicio fiscat 2019, |

-2019-0070, certifico Ja disponibilidad presupusstaria para reembolsos para conductores por concepto de peajes para el

DATOS APROBACION

ESTADD “REGISTRADOT

APROBADO:

REGISTRADO

FECHA:

1

A
R

",

w"w"'\ S

=

Director Fmanciero







- EBTACION DE PEAJE A
17: PICHIEHAVUTTO ML CiRRE
45 Y ENTRE ANTE
RSAL: A 7 KM OE LA POBLACION DE 4

Contribuyente Especial Res,
A e 2

ceeein.l B
4y Hora..: 02-septienbre-2 g
T’ w@;@wmo 1920762 oug f
mma zcsmqo“ mmmmmmmoﬁwﬁﬂﬂmo

RN _'ﬁ
e CONSUMTDOR mHmem@@uw
o Cliente: 7
.maud@,...‘

00:
0
;0

Q‘-’DO

R TOTAL. ..
JE 10208201801
14368811213
w:_ﬁm su factura en;

dsclaraciones sri L gob . ec/oompro
-m_m@ﬁﬁo:dao.f;:ﬁmﬂzmﬁxzcwﬂ@ag\<zﬁﬁgm
roehantes. jsf

:j T CF D mas

1,
0,
1,
&

6033300012 DOBG

20820190° q

GAD PROVINGIAL SANTO DOMINGO
TSACHILAS

Telefonos de emergencial
09B0732573 023628420
gucursal: Km 12 Via Quito
trize Mons.Emilio Lorenzo Sthele
Av. Esmeraldas

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 18%
RUGC: 1768138620001

Factura MNo.,: 004-021-001507273

¢l ente: CONSUMIDOR FINAL.
RUC: 9988999993899
DIR.:
Telafono:
0Lt
ow\om\mouo 09:14:56
Forma de Pago: EFECTIVD

Categoria: LIVIANO %

.f_w
TARIFA : $ 1.00 }
Hcmo.ooxn wo.oo

VALOR TOTAL $ 1,00

CLAVE DE ACCESO:
0209201901 1768139620001 2
0040210015072780150727819

CONCESTON CONCEGUA .
ESTACION D PEAJE MILAGRO

IRYZ: AV. CONSTITUCTON 100 AV JUAN 1AM

MARENGD. EDILE FXECUTIVE CERTER OF 4CH

URSAL: AV, PRINCIPAL S/H KM 25 V1A Gl
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Ay zg_m : gg gmmégrajﬂwﬂmodm 9:50:
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yra Nuigl 0034850007 19750
C1........: 9595509859099

re; CONSUMILOR FINAL

ro Cliente: 9 4993559959954

gorfa.....: 1 f

Foeet 5000
um.._.,..‘“ £, 00
3 T0TAL. . .; $1,00

m”oﬁmmm; 10991503 10¢ 10012003 1550007
0087412

te sy factura en;
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SECRETARIA
DEL DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVIGIOS iNSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD {dd-m
14 -C.B.DA-2019 11/05/2019
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
e DATOS GENERALES
/
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CORDOVA CHALAN BRAULIO M.

Servider Publico de Apoyo 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL va"'
El Tena Napo - Coca -Orellana

DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA.

NOMBRE DE LA UNIDAD A tA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

FECHA SALIDA [dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA [dd-mmm-aaaa} HORA LLEGADA (hh:mm)
12/09/2019 04h30 13/09/2019 22h00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICHOS INSTITUCIONALES:
Arg. Alexander Pazmifio.
Traslado y movilizacion de Funcionario, de Iz Secretaria del Deporte.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Adreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE
FECHA HORA FECHA HORA
e dd-mmm-aaaa i hh:mm ) _-dd-mmin-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito ~ Tena 12/09/2019." 04h30 -~ 12/09/2019 | 08hoo
Terrestre Institucional fena -Coca 12/09/2019,." | 13h00 |  12/09/2018~ | 1e6hoo |
e ] i
Terrestre Institucional Coca - Quito f/ 13/09/20'.[&--""' 17h00 T 13/09/2018. 22h00..
.'/’ ‘-‘ "_':: :
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TiPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

Cooperativa 23 de jufio

Ahorros

109}195%?5\

FIRVIA DE LA QO EL SERVIDWE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLVE’ LA UNIDA}# SOLICITANTE

P

17
Y [N/ 17 /.

SR. BRAULID CORDOVA NOMBRE~ {ING. ALvABGEDDIE casTILLO.
1706688478 OR ADMINISTRATIVO.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NCMINADORA SU DELEGADA

ING. CARLOS ANTONIC LOOR,
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERQ

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizaciép, con por lo
menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento da los servicios institucionales;
salve el caso de gue por necesidades institucicnales la Autoridad Mominadora

autorica.

e no existir disponiblfidad presupuestaria, tanto la sclichud como la

autorizacion guedardn insubsistentes
-

I tnforme de Servicios Institucianales deberd presentarse dentro del término

de 4 dias de cumplido al servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante ios dias de descanso

obligatorio, con excepcitn de las Miximas Autoridades 0 de casos excepcionales

debidamante justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado,

BIREEEION
RECEPCION DE

FINANEIERA
ANCIERA MINIBTERIG
BOCUMENTOS e

NOMBRE:

T9SET 208 5%
ANEXOS:h’AI;‘\

RECIBIDO POR

!
SRS 0







Memorando Nro. SD-CAID-2019-6373

e

2 "

Quito, D.M., 11 de septiembre de 2019

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Movilizacion para las provincias de Napo y Orellana

De mi consideracién:

Por medio del presente solicito gentilmente disponer a quien corresponda, facilitar
movilizacién para las provincias de Napo y Oreilana, desde el dia jueves 12 de
septiembre de 2019 al viernes 13 de septiembre de 2019, el motivo es realizar una
inspeccion técnica a predios, ubicados en dichas provincias.

El funcionario que realizara la inspeccion es el Arq. Alexander Pazmifio; la movilizacion
se realizara de acuerdo al siguiente detalle:

Salida: Quito: jueves 12 de septiembre de 2019 Hora 06:00 AM.
Retorno: a Quito: viernes 13 de septiembre de 2019 Hora 17:00 PM.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Deocumento firmado electronicamente

Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles
COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

Copia:
8r. Arq. Marcos Eduardo Torres Santander
Director de Infraestructura Deportiva

Sr. Arg. Alexander Lautaro Pazmifio Celi
Analista de Infraestructura

ap/mt

= "’b« Firmado riccerénicamente pox:
" IRENE ELIZABETH
"l ANDRADE AVILES

Av, Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quito —Ecuador PBX: 593 — 3969 200

www.deporte gob.ec 11

* Documento firnado electronicamente por Quipux



.2 Quipux - Sistema de Gestion Documental ::.

1 de |

«

aipux

w8213

da G rafl

Usuario:  (Serv.) Seg

Enrique A

Gobierno Nacional de la Repiblica del Ecuador

https://www.gestiondocumental.gob.ec/index_frames.php

Secrotaria del Daports / Area: DIRECCION ADMINISTRATIVA / Pueste: Analista de Sen

NUEWD

* _Bandejas

En Elabaracidn
Recibidos
Enviatdos

Tareas Recibidas

Tareas Enviadas

? Otras Bandejas
" Adeinistracién

Administrackn

“ Otros

Bisqueda Avanzada
Carpetas Virtaales
Por Imprimir

Reportes

Neo. Documenta:

Msﬁmdrr Ikyuwaﬂlndn Reasigusr  In

SD-CAID-2019-0372

Datos del Documento

T #rchivar
Usuario actual:

o

for Fisico  Muevs
Segundo Enrique Aranda Guevara 5

Tarea

Copiar

DIRECCION ADMINISTRAT]

o

Carp. Uirtual

DIRECCION

Usuario Actual del Documento: Segunde Enfique Aranda Guevara Arsa actual:
lAcciones realizadas en el Documento.
Area Fecha Hora Accibn De Para :II‘:s Comentario
ESTIMADC ENRIQUE
A 2019-09-11 Alvaro Eddie Segundo Enrique fgg%ﬂ%??a%g ﬁggsaﬁi%in&%ﬁgg%@
CIRECCION ADMINISTRATIVA 17:13:30 Reasignar Castillo Gomez  Aranda Guevara 0 DISPON BILIDAD
(GMT-5) (SD) Sy
SALUDOS CORDIALES
Fecha médxima de frémite: 2019-09-11
COQORDINACION DE 2019-09-11 Irene Elizabeth
ADMINISTRACION E 17:03:55 Erwlo Plachioree Andrade Aviles o
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA (GMT-5) [in]
COORDINACION CE 2018-08-1 Eirma Digital de Irene Elizabsth
ADMINISTRAGION E 17.03:55 Dncumeﬁm Andrade Aviles 0 Documente Firmado Electroricamente
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA ({BMT-5) {sD}
COORDINACION DE 2018-09-11 Irene Elizabeth  Alvaro Eddie
ADMINISTRACION E 17.03:37 Flegistro Andrade Aviles  Caslillo Gomez 4}
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA (GMT-5) (0] 50

it

= ¢Deses imprimit los comen

it

s en al reporte?

11/09/2019 17:27



ORDEN DE MOVILIZACION o) 230
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 323
y/o fines de semana o que impiique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  QUITO L T

Fecha de Vigencia Desde 2019-09-12 Hora  04:30- Hasta 2019-08-13 Hora 22:00 -~

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA ARQ. ALEXANDER PAZMINO, PARA REALIZARA INSPECCIONES TECNICAS A PREDIOS
UBIOCADOS EN LAS PROVINCIAS DE NAPO; ORELLANA

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2019-59-11 . No. Comunicaﬁidn SD-CAID-2019-0373
Lugar Origen QuITO

Lugar Destino PROVINCIAS DE NAPO Y ORELLANA.

Kilometraje Inicio i Kilometfaje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1706688478 Tipo de Licencia C

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

NGmero de Placa PEI7287 Warca / Mddelb CHEVROLET
Color NEGRO ‘Ndmero Matricula  A1860045

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  SRA. IRENE ELIZABETH ANDRADE AVILES Cargo COORDINADORA DE ADMINISTRACION E
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién  2019-09-11 17:35







SECRETARIA
DEL DEPCRTE

o INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONA
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
INSTITUCIONALES o -
14-C.B. DA- 2019 16/09/2019

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

NOMBRE DE LA UNIDAD A tA QUE PERTENECE LA O EL. SERVIDOR
DE LA DIRECCION AMINISTRATIVA.

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDQR
CORDOVA CHALAN BRAULIO M.
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Baeza — Napo - Coca - Orellana

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Arq. Alexander Pazmifio.

.Iueves 12/09/2019
01).- 04h30~07h00 Tras[ado y mavilizacion de funcienario, de Quito al Cantén Baeza
02).- GSh;_O,——’lohls Trasl’a_gg y movilizacin del Baeza al Cantén Archidona.

03).- 11hi0 /Hh/o Traslado y movilizacion de Archidona a! Cantén El Tena.

04).- 15h4.0— 16h00 Ffaslado y movilizacién del Tena a [a Parroquia Pano.

05).- 17h00 ~ 20h50 Trasladgy movilizacién del Pano al Cantén Coca.

Viernes.- 13/09/2019 y/»

01).- 08h00~14h30 Traslado vy movilizacién dentro de la Ciudad del Coca.

02).- 14h30 >21h00 Traiado y movilizacion del Coca a Quito.

ITINERARIO SALIDA |LEGADA NOTA
FECHA ,Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
dd-mmm-aaa 12/09/2019. . 13/09/2019 .-~ servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo hahituales o
HORA 04h30 ~ 21h00 del cumPllm:ento del servicio institucional segdn sea el caso, hasta su llegada de
o e estos sitios.
hh:mm M
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Acreo, terrestre, TRANSPORTE o dd-;ifr:iaaa :f?r:?n dd-r:rE:r:f\aaaa :i?l:ﬁ'l
maritimo, otros) ) | )
Terrestre Institucional | Quito—Baeza .~ 12/09/20197 | 04h3t 12/09/2019~"" 07h00~"
Terrestre Institucional Baeza —Archidona - .- 12/09/2019.-1" 08h0o _ | 12/09/2019. .~ 16h1s~
Terrastre institucional | Archidona—ElTena .. 12/09/2019 11h10 L~ 12/09/2019 .-~ 11h30——"
Terrestre Instituciona! | Tena—ElPano .- 12/09/2019° | 15hap .}~ 12/09/2018 -~ 16h00 "
Terrestre Institucional | Ei Pano - Coca ) 12/09/209-- 17h00 " 12/09/2019 - 20h50 —"
Terrestre institucional | Coca - Quito 13/09/2019 14h38 - 13/09/2019 e 21000

NQOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso cantrario la liquidacién se demorard
e incluso de no presentarle tendria gue restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nidmero de dias
autorizados. se debera adiuntar {a autorizacidn por escrito de la Méxima Autoridad o

FIRAL DE-ABROBACID]

FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE D IDAD ERVIDOR
COMISIO

4

NOMBRE:
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
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HOTEL AMAZONICO R.U.C. 1710858554001

BARRIONUEYO TOVAR EDGUIN LLOBANI
SERVICIO DE HOSPEDAJE EN HOTEL AUT. SRI. 1124999045
OBLIGADO & LLEVAR CONTABILICAD: I DUCUMENTO CATEGORIZADO: KO

FACTURA s5us00100
Matriz: Via Loreto s/n Francisco de Orellana - Ecuador
Sucursal: Unién Imbaburefia - Via Loreto sin y Via Principal gon 3 0 8 4 -

Telfs. 06 2808000/ 098 7019974 Crellana - Ecuador VALIDO su emisién hasta 19/ Jun. | /20/0
Fecha[3-o9 - 2ot

3r. () Bewwlie Corchva”

Direccion: (s

RUC/CI: /2066 8849 &

Teléfono:

L | Yospeae dol d A5 | ar et
12-A -106 ol (3~oF- ED!“

F O R M A D_E P A G O }‘(/“
s KEghvo DINERO ELECTRUMICO | TARJETADE CREDTO 10RO Sp— ] - ?5_! 'H/
£ 1 m\ | vescuexto
") -/ TARIFA 0%
dmad deseans gnnnl ort.. 0 f

' '1035355400‘

rekand - - Fruador

WVA_s2. % . Z?i )

TOTALS -
10,00 -+ y,
Ramos Vanez Luis Danilo “Ramas Gral” RUG 1711 UDGZYEDOT(\II\a Flora Telf. 2649 543 4 09 95945117 Quite Aut SR 1566 Imp. 19-06-2019 del 0002775 Al 0003300

Original; Cliente Copia Emisor {Q)




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri—en-lineaf#/SriComprobanteFis_icoW...

Pe@mBodedetlFe=5H t °

=
e}

H

e

# Y Facturacion Fisica) Valldez de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUGC Autorizacion
1710858554001 1124999045
Tipo documente Niimero documento
Factura 005-001-3084

Facha emisidn

13/09/2019

Et documento consultado se encuentia autorizado por el SR1, y deberd contener los siguientes datos

ﬁézén social ) Nombre comercial
BARRIONUEVO TOVAR EDGUIN LLOBAN} HOTEL AMAZGNICO
Direccidn matriz Direccion establecimiento
UNION [MBABURENA VIA LORETO S/N UNIGN IMBABURERA VA LORETO S/N
Cl;se contr.i“buyente Fecha caducidad Cédige i:ﬁprenta
Otro 2020-06-19 1565

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta consulla no sustenta la existencia reat de la transaccion, ni valida requisitos de Hlenado del documnento.

Recuerde la persona gue sirnule. oculte, omita, falsee o engafie cn la determinacion de la obligacian tributaria, para evitar ei pago de los tributos

propios o de tercesos, serd sancionada con pena privativa de lipertad.

Articulo 298 del Codigo Orgdnico Integral Penal.

16/05/2019 9:27



Arellans Hilstueriz sy Mever

RUC: 1500573496001

RUC: 1600251507001 ~ AUTORIZ, 3348 FECHA IM», 2018 07

COMEDOR LA SAZGN DE 1! THERRA | HOTA DE VENTA z
 DIRECCION: DOS Ri0S AV. DOS RIOS | SERIE 001-001 g
838 Y AV. JUMANDY - TENA - NAPD 00 0 0 U 0 8 0 3 §
HOTELES Y RESTUARANTES HASTA S 420,00 T T %‘
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPUFICADO | AUTOR. SRI. 1125080193 3
‘IFECHA: 12-09-35019 © RUC: 130 6G89Y iﬁE
cuente: B340 G ¢ oADo VA 3
o)
pireccion B TO R
FECHA DE CADUCIDAD : 03/ 07 3020 = URTEMAL: Adguiriznte - COPIA: Fmisar
CANT.| - " DETALLE V.UNITARIO] V. TOTAL -
| LANLMENTACION i 9;@/.9::
FORMA DEBPAGO _
EESLTIVE
__l_]ﬂfﬂ[} ELERTRGNICT TOTAL
YRJETA CREDFD/DEAID p S f O: @O
BIROS / /CBRFOAME
SAVILANEZ MORETA NORMA M.ﬁ IMPEENTA ROBALING - TFLF 062 B8S A78 - D67 986 596

- 03 NUM, 7T 970



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

1de !

P Q@b R °

=

H

& 3 Fachwracion Fisicay Vaollder de comprobantes fistcos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1500573496001

Tipo documertto
Nota de venta

Fecha emision

12/09/2019

https://stienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/ SriComprobanteFisicoW...

-

Autorlzacion

1125080193

Numero documento

031-001-803

El documento consultade se encuentra autorizado por & SRy deberd contener los siguientes datos:

Razén social
ARELLANO VILL AFUERTE EDUARDO KLEVER

Direccién matriz

Clase contribuyente
Reégimen Sirmplificado

Nombre cornerclal.
COMEDOR LA SAZON DE Mi TIERRA

Direccidn establecimiento

F;c.ﬁa caducidad h Cddige imprenta

2026-07-08 3849

Detalle documentos categorizados - 1 registro

Actividad y monte autarizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES V RESTAURANTES hasta $420

o Esta consulta no sustenta 1z existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde 1a persona que simule, aculte, omia, falsee o engafe en la determinacidn de ia obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Codige Organice Integral Penal.

16/09/2019 9:23



Pozo Herrera Fausio Hernando

RESTAURANT LA CHAMAQUIT _

Direccitn: Via a Baeza s/n
QUIJOS - NAPO - ECUADOR

R.U.C. 1801189356001

S. 002- 001

000001854

Aut,-S.R.I. 1124919108

cente:_B0A0LI 0 cof QOVA -
RUC: 12Q66EFYGE 7
Direceion:_ (B U 1 TO

i

CANT. D ET ALLE V. UNIT. | TOTAL

ALMEUTACION {0,297

ORMA DE PAGO DOCUMENTO NG CATGORIZADO

SUBTOTAL | \¢) 51~3. -‘

Efectivo

12 % VA 1.9 g

Dinero Electrénico

Tarjeta Crédiro Debita 0% Iva )
(Gtos ] [OTALS | \d gy

T O .
HMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTAUMULTIERAFICAS” R.UC. 0200962314007 Telf. 2847662
Autorizacion S.R.0. 4089 - Num. del 101 ol 2100 Criginal: Adguiriente/ Copia: Emisor




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

| del

D@ odedheoiKReD 9§ ° (]

&

H

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobanteFisicoW...

x [ ]
.
[ ]
& » Facturacton Fisica? Validez de comprobantes fisicos
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autotizacion
1801189356001 1124919108
Tipo documenio Nimero documento
Factura 002-001-1854
Facha emision
12/09/2019
El documents consultadn se encuentra autorizada por el SRI, v deberd contener los siguientes datos.
Razén social Nombre comercial
POZO HERRERA FAUSTO HERNANDO CHAMAQUITA
Direccion matriz Direccidn establecimiento
via BAEZA SN ViA BAEZA SN
Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo impren“!:é
Otro 2020-06-05 4089
o E£sta consulla no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.
Recuerde |3 persona que simule, aculte, omita, falsee o engafie enla determinacidn de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
pronios o de 1erceros, serd sancicnada con pena piivativa de libettad
Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

16/09/2019 9:24



L
S I

VENTADE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES.

i Dir.: La Florida 9 De Octubre s/n il .
: y Cesar Andy AUT.SK. 111 24747076 |

Telf: 0983531565 OCA - ORELL

Cllente‘qj’a()llo Co r’azacta

RU.C.: .’1—0{5595/; & [= 2143 | 9 9‘9[‘?

Direccidn: )()(Jr :-"-' OtA MES "ARO
: Telf.:
( CANT. I DETALLI;‘ V/ UNIT. Vi TOTAL
1
ﬂ /ime,u .y, 4, L

QTROS

ist)  BOLAMENTO NO CATEGORIZADO Descuento

Originai: Clienle - Copize-P

E‘% EFECTVO | 7 oucsosumoneo SUBTOTAL § 7|
af L,
1T CREDTORERN /’ MZ{

IVA. 0%

VA, 12% ﬂ, 9’2}'

----- v A Emeor | TOTALS | & ‘*f)

ARIAS PRLCOREMA JOSE ALEJANDRO " IMPRENTA EL GRAFICQO™ RUC.; 17188
F: 062 883044 Fecha de Jmpresitn 07/05/ 2013 CADUCA: 0T/MAYOI2020 N° 1801 al 2200

2405001 AUT. 13842 -



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

ldel

e oo R B Y P

3

Eo@omyge@

i 3

& > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1708029002001

Tipo documentio

Factura

Fecha emisién

13/069/2019

a0

Autorizacion

1124747076

Niimero documento

003-001-2064

£1 dosumento consultado se encuentra autorizado por el SRy deberd contener 108 siguientes datos

ﬁazén social
HUERTAS CASTILLO AMILCAR VICENTE

Direccidn matriz
LA FLORIDA 8 DE OCTUBRE S/N Y CESAR ANDI

Clasa contribuyente
Qtre

I;echa caducidad
2020-05-07

Nombre comerclal
CEVICHERIA DELFIN ROSADO

Diteceién establecimiento
LA FLORIDA 9 DE OCTUBRE S/N Y CESAR ANDI

.éédigo imprenta -
13842

o £sta consulta Re sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenada det documento.

Recuerde la persana que simule, oculte, omita, falsee o engaie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propias o de terceros, sera sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Codigo Organlen Integral Penal.

16/09/2019 9:26

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/#/SriComprobanteFisicoW...

-
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[ IANET DEL ROCIO CRIOLLO CHANGO

Dir Matriz: Av. Alejandro Labaka S/N y Atahualpa
Dir Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

.

R U C 1715059117001

e FACTURA -
N°.. 001-001-000308859

NUMERG DE AUTORIZACION:
1309201901171505911700120010010003088528365479912
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

13/09/2019 09:13:32

Ambiente: Produccion

EMISION: Normal

CLAVE DE ACCESO

08201901171505911700120010010003088

HRAI

Razon Social / Nombres y Apellidos: BRAULIC CORDOVA
Fecha Emisidon: 13/09/2019

[dentificacion: 1706688478
Guia Remision:

Ced.
Auxifier -

2020101

Cod. -
Principal

2020101

Gantidad _“-_Desﬁriﬁtiémﬁ

11.912285 | GASOLINA SUPER AUTOMOTRIZ

" -Precio Unitatig

‘Descgento - Precio Totdlh

2.848200

informecion adicional v IR 33.93 |
direccion | QUITO SUBTOTAL 0% 0
corren brauliccordovabO@hotmail {{ SUBTOTAL No objeto de IVA 0
om SUBTOTAL SIN [MPUESTOS 33.93
descarga WW\.N.sauanex.com DESCUENTO 0.00
elaborado_por Sacilava ERP ICE 0
E— e | [VA17% 4.07
: Forma de paco : s __Valor -~ _‘Rl_e.]zo_-_- -Tler_npq 8 | VALOR TOTAL 35.00

SIN UTILIZACION DEL
3ISTEMA FINANCIERO

TOTAL SUBSIDIO

Comunidad de usuarios SACI | www.sacijava.com



SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

1del

Detalle dat Compiobanie

Ambiente

Tipe de emision
Factura Comercial
Negociable

Razon Social
Nombre Comercial
Mimero RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Puntn de emisién
Secuencial
Direccidn matriz
Fecha Emisidn
Direccién
Establecimiento

Contribuyente
Especial

Chligada
Contabilidad

Tipo Identificacion
Comiprador

Guia Remision
Razon Sacial
Comprader

Identificaciin
Comprador

Placa/Matricula

No

JANET DEL ROCIQ CRIOLLO CHANGO

GASOLINERA AMAZONAS

1715059117601

1309201901 171505%11700120010010003088598365473912
001

001

000308859

Av. Alejandro Labaka S/N y Atahualpa

2019-09-13 00:00:60.0

3l

05

BRAULIO CORDOGVA

1706688478

e

https://srienli nea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicgs-internet/ pu...

¢
. f

3
5
4

Fifos) comprobantets) consubiadols) es(son) AUTORIZALO ) por el Servivie de Rentas nternas.
Lo pressnte consulta no valida L informacion consignads en ¢l derumanio ol 2 exisiensis real de la tronsaccion.
So reauerda que la inclusion de costos, gasios, deduceiones, exenaraciongs, tehajas reiencionss falsas o inexistente:
o superiores a las que procedan legalimente utifizando comorebantes de venta, roteicion o documentos

romplemortarios, para evizar of pago de los tribuios dab
Base | egah Ghdige Tributario: articuls 37 Jod

Mo fipy de comarobants BUL pisor

féta

o

o4 §01d sancionads con peta privatva de lbersed.
o Grganina iniagial Ponal artieuln 230

Pazén socin entiser fotivos

iflasi comprabariels] eonsuftado{s) NO es{son) suterizadals) pot et Sarvicie de Rentas Intemas,

sisti ghic e

e Tipe de comprobanta FUC emiser Razdn sooial smiser Fanha rezapcion
Eittost comprobante(s) consultaco(s) £sian en e3:mdi piF pIetesst.

IHTEs MU AT o AR
Tipo de AT Razdn socisl Clava de acnesn / Nro Fegha Documentas
emmprobants Ernluny emiser aatorizasitn attorzacitn refacionados

siflas) comprobantals) consuttadal{s) rordientels] de andar,

Eizlade ¢ s e T
Tipe der Razan sociat Claws de pooens 7 NG Facha Documentos
camrshmte HGGT Cormiser autcrizaciin autorizacldn refacionados

sLeamprobante{s} consuliagals) anuladels),

16/09/2019 10:03



“

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

11-CB-DA-2019

Cordova Chalan Braulio Manaces

1706688478

DESPACHC/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE |

[}

|

Direccion administrativa i
|

]

= :
ALOR TIEMPO COMISION :
LUGAR DE LA COMISION ZONA | NIVEL By VALOR A CANCELAR
| VIATICOS SUBSIST ALWEN ;
Quisaloma-Yaguachi-Caluma A 2do S 80.00 4 S 320.00
Tena/El Coca A 2do S 80700 ii 1 S 80.00
5
Lo s
_ ! . i
T - s S
P9 '
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros 4 75.00 /
o . /
VALOR TOTAL 5 400.00
Valor a sustentar 70% S 280,00 o
Valor sustentado 3 280.00 |
- T Valor restante 30% g 120.00
| YALOR VIATICO TOTAU 475.00
|
_ _ o
(;f Ly
V"“-;vl_.f'; . ».l‘ ‘.
i
. £







